
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 
19/2019. (X.24.) számú határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapítására 
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. október 
24-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Rácz Tamás József képviselőt jelöli ki. 

  
 Erről értesül:     1./ JRNÖ tagjai, helyben 

 2./ Lovász Imre jegyző 
 
 

A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

 
 
 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 
20/2019. (X.24.) számú határozata 
Napirend elfogadására 
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. október 
24-i alakuló ülés napirendjét a következőképpen fogadja el: 
 

 
Korelnök, Suki Béla megnyitja az ülést. 
 
Jászladányi Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a 2019. október 13-án 
megtartott települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választásáról és annak 
eredményéről 
 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat megválasztott tagjainak eskütétele, 
esküokmány és megbízó levél ünnepélyes átadása  

 
N a p i r e n d :  
 
1./ Előterjesztés a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatának elfogadására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 

 
2./ Előterjesztés a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének megválasztására  

Előadó: Suki Béla korelnök 
 
3./ Előterjesztés a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnök 

helyettesének megválasztására 
Előadó: elnök 

 
4./ Előterjesztés a Pénzügyi Bizottság elnökének és tagjainak megválasztására 

Előadó: elnök 
  



5./ Előterjesztés a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tisztségviselői 
tiszteletdíjának megállapítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 
 

6./ Tájékoztatások a jogokról és kötelezettségekről 
Előadó: Lovász Imre jegyző 

 
 

 
Erről értesül:     1./ JRNÖ tagjai, helyben 

 2./ Lovász Imre jegyző 
 
 

A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

 
 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 
21/2019. (X.24.) számú határozata 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 
elfogadására 
  
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát 
az előterjesztés szerint. 

 
 

Erről értesül:     1./ JRNÖ tagjai, helyben 
 2./ Lovász Imre jegyző 

 
 

A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

 
 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 
22/2019. (X.24.) számú határozata 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének megválasztására 
  
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Lólé 
Gyulát (Jászladány, Gólya u. 2. sz.) a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testület elnökének. 

 
Erről értesül:     1./ JRNÖ tagjai, helyben 

 2./ Lovász Imre jegyző 
 
 



A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

 
 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 
23/2019. (X.24.) számú határozata 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnök helyettes megválasztására 
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Rácz 
Tamás Józsefet (Jászladány, Mező u. 12. sz.) a Jászladányi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testület elnök helyettesének. 

 
Erről értesül:     1./ JRNÖ tagjai, helyben 

 2./ Lovász Imre jegyző 
 
 

A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

 
 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 
24/2019. (X.24.) számú határozata 
Előterjesztés a Pénzügyi Bizottság elnökének és tagjainak megválasztására 
 
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi 
Bizottságot hoz létre, elnökének elfogadja Suki Bélát (Jászladány, Bem apó telep. 1. 
sz.), a tagjainak pedig Farkas Zsoltot (Jászladány, Katona Ignác u. 21 sz.) és Suki 
Antóniát (Jászladány, Szent László király 16. sz.). 

 
Erről értesül:     1./ JRNÖ tagjai, helyben 

 2./ Lovász Imre jegyző 
 
 

A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

 
 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 
25/2019. (X.24.) számú határozata 
A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tisztségviselői tiszteletdíjának 
megállapítására 
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 
javaslatot, mely szerint az önkormányzat tisztségviselői részére nem állapít meg 
tiszteletdíjat, valamint illetményt. 
 
Erről értesül:     1./ JRNÖ tagjai, helyben 

 2./ Lovász Imre jegyző 
 



 
A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

 
 
 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 
26/2019. (X.24.) számú határozata 
Jogokról és kötelezettségekről szóló tájékoztató elfogadására 
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 
jogokról és kötelezettségekről szóló tájékoztatót az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:     1./ JRNÖ tagjai, helyben 

 2./ Lovász Imre jegyző 
 
 

A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

 


